

AVAILABLE 18TH NOV-31ST DEC

# BOTTOMLESS BRUNCH

## SELECT A DISH & KICK BACK WITH 2 HOURS OF BOTTOMLESS DRINKS

### THE BIG BREAKFAST#

Succulent Cumberland sausages, bacon, fried eggs, crispy hash browns, mushroom, grilled tomato, baked beans and toast. 1194 kcal

### VEGGIE BREAKFAST (V)#

A classic, but make it meatless. THIS™ Isn't Pork sausages, fried eggs, crispy hash browns, mushroom, grilled tomato, baked beans and toast. 964 kcal

**VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE** 835 kcal

### NACHOS EL CLÁSICO (V)

Topped with cheese sauce, guac, salsa, sour cream, jalapeños and rocket.

Recommended for 2 or 3 people. 1133 kcal

Select either of these dishes for yourself or mix & match amongst the table

### FESTIVE LOADED HASH BROWNS

Topped with pigs in blankets, sweet cranberry sauce, cheese sauce and crispy bacon bits. 895 kcal

FESTIVE FAVES!

### WINTER BELGIAN WAFFLES

Served warm with maple syrup and candied bacon, topped with fried eggs and winter-spiced spinach. 1297 kcal

### 1KG CHICKEN OR CAULI (VG) WINGS

Recommended for 2 or 3 people. Chicken: 1264 kcal / Cauli: 2500 kcal

CHOOSE YOUR COATING

**HOT HONEY BUFFALO SAUCE & SOUR CREAM (V)** +140 kcal

**EASY LIVIN' BBQ SAUCE\* (VG)** +77 kcal

**KOREAN SWEET SRIRACHA (VG)** +72 kcal

**INFERNO HOT SAUCE (VG)** +41 kcal

## STONE-BAKED PIZZA

Our pizzas are made from a hand-stretched, stone-baked sourdough base and topped with tomato sauce and mozzarella.

### MERRY CRUSTMAS PIZZA

Red onion, melted Camembert, pork, cranberry & fig stuffing, pulled smoked turkey and pepperoni, drizzled with cherry BBQ sauce. 1325 kcal

### THE MIGHTY MEAT

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends, streaky bacon and grilled chicken. 1421 kcal

### THE NATURIST (V-M)

Grilled mushroom, spinach and rocket drizzled with almond pesto. 1253 kcal

**VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE** 1263 kcal

### EASY CHEESY (V-M)

Tomato sauce, mozzarella and fresh basil. 1052 kcal

**VG-M ALTERNATIVE AVAILABLE** 1063 kcal

### A LOAD OF PEPPERONI

Loaded with spicy pepperoni. 1255 kcal

## CRAFTED BURGERS

Our burgers are served in a toasted bun with ketchup, burger sauce, iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with skin-on fries and BBQ sauce. Choose beef patties 366 kcal, buttermilk-coated chicken 331 kcal or Quorn™ buttermilk-style fillet burger (VG) 188 kcal, then pick your topper.

### FAT SANTA BURGER

Bacon and a burger cheese slice†, with pulled smoked turkey and cherry BBQ sauce, served with a pig in blanket, roasties and a pot of rich beef gravy. 994 kcal excluding burger option.

### THE MELT

Bacon, a burger cheese slice† and BBQ sauce. 817 kcal excl. burger choice

### KARAAGE KID

Karaage coated chicken with Asian slaw, Korean sweet sriracha sauce, red chilli and coriander. 1049 kcal excl. burger choice

### THE ITALIAN JOB

Garlic & herb sauce with pizza sauce, melting mozzarella and pepperoni. 1040 kcal excl. burger choice

**VEGAN ALTERNATIVE AVAILABLE** 944 kcal excl. burger choice

#Subject to availability; timings vary per site.

## DRINKS

FESTIVE FAVES!

### FESTIVE TIPPLES

#### THE FESTIVE FLING

Spice winter up with Captain Morgan Black Spiced rum, sweet Archers peach schnapps and cranberry juice.

#### SPICED APPLE SPRITZ

Cîroc Apple vodka sweetened up with a splash of vanilla syrup, warming ginger ale and a dried apple garnish.

#### SALTED CARAMEL SLEIGH

A mean, green merry machine, made with Smirnoff Vanilla vodka, mint syrup, salted caramel syrup and cream, finished with fresh mint.

## COCKTAILS & FIZZ

### GLASS OF PROSECCO

#### MIMOSA

A splash of fresh orange juice poured up with Prosecco.

#### BELLINI

Prosecco topped with sweet passion fruit liqueur.

#### POSH TOTTY SPRITZ

Grey Goose Strawberry & Lemongrass vodka topped up with elderflower cordial and elderflower tonic.

#### PINK GIN SPRITZ

Fruity Gordon's Pink gin bubbled up with Prosecco and a dash of lemonade.

#### APEROL SPRITZ

Zesty Aperol mixed with Prosecco, a splash of soda and a fresh orange slice.

*Alcohol-free option available!*

#### TIKI SUNRISE

Captain Morgan Tiki rum, tropical pineapple juice and a splash of grenadine.

### BLOODY MARY

Smirnoff vodka and tomato juice, finished off with black pepper and a lemon slice.

### RASPBERRY COOLER

Smirnoff Raspberry Crush vodka and Archers peach schnapps topped up with cranberry and lime.

### EX ON THE BEACH

Smirnoff Red vodka and Archers peach schnapps mixed with cranberry and orange.

### PORNSTAR MARTINI

Smirnoff Vanilla vodka paired with passion fruit and served with a shot of bubbles on the side.

### ESPRESSO MARTINI

Smirnoff vodka and Kahlúa, shaken with coffee and a touch of sugar.

### Non-alcoholic

#### TWISTING MY MELON

Tanqueray 0.0% gin, cranberry juice and lemon juice, finished with a sweet splash of watermelon syrup. 105 kcal

#### TUTTI FRUITY

Lyre's Italian bitters 0% and lime juice topped with pineapple juice and finished with a fresh orange slice. 92 kcal

## PINTS

### BRIXTON RELIANCE PALE ALE

#### AMSTEL

#### GUINNESS

#### INCH'S CIDER

#### HEINEKEN 0.0 300ML 69 kcal

Please ask your server for the full range of available draught. Choices are subject to what is stocked on the day.

## STAPLE SPIRITS

Choose your spirit, pick your mixer and go to town.

#### GORDON'S GIN 37% abv

#### SMIRNOFF VODKA 37.5% abv

#### SOUTHERN COMFORT WHISKEY 35% abv

Ask about our mixer list.

**PLEASE REFER TO THE MAIN MENU FOR SOFT DRINK OPTIONS.**

Adults need around 2000 kcal a day

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

### Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. **While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.** All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice† is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. \*Easy Livin' BBQ sauce contains alcohol. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

Bottomless brunch is for a minimum of two people, and the whole table must be taking part in the offer. Choose a single brunch food item with unlimited drinks from the selected range. Price is per person, and drinks cannot be shared. Drinking to excess will not be permitted, and participants are required to drink responsibly at all times. Management reserves the right to withdraw this offer at any time, and participant prior notice and reserve the right to refuse alcohol to any participant at any time without notice. Bottomless brunch must be booked at least 48 hours in advance. All bookings require a £5-per-person deposit to secure the booking. Deposits are fully redeemable against the total bill. Deposits will be forfeited should you decide to cancel your booking. Full payment in some instances may be required prior to the booking. Please discuss this with management at the time of the booking. Photography is for illustrative purposes only. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

**DRINK SENSIBLY**